«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2018 года                                                                                                                № 1/116

             Республика Коми, г.Инта

Об утверждении порядка определения нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг муниципальными

бюджетными (автономными) образовательными учреждениями

муниципального образования городского округа «Инта»

Во исполнение статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления

администрации муниципального образования городского округа «Инта» «Инта»  от 22.10.2015

года № 10/2896 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

муниципального образования городского округа «Инта» и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания», администрация муниципального образования

городского округа «Инта»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг муниципальными бюджетными (автономными) образовательными

учреждениями муниципального образования городского округа «Инта» согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 30.12.2015 г. № 12/3599 «Об утверждении порядка

определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными

бюджетными (автономными) образовательными учреждениями муниципального образования

городского округа «Инта».

3. Настоящее постановление вступает в законную  силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

М.Н.Балина.

Руководитель администрации      Л.В.Титовец